Дума Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

от 08.04.2019                 РЕШЕНИЕ № 151/57

[bookmark: __DdeLink__1435_155647036]О внесении изменений и дополнений  в решение Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2019 №143/55 «Об утверждении штатного расписания  работников администрации Таловского сельского поселения на 2019 год»

На основании   Конституции Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих при принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Волгоградской области от 24.12..2018 г 604 П «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов ,выборных должностных лиц местного самоуправления   и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области  на 2019г.» , руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

       Дума Таловского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Приложение 1  решения Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2019 №143/55 «Об утверждении штатного расписания  работников администрации Таловского сельского поселения на 2019 год» изложить в следующей редакции:

Глава Таловского сельского поселения                            Г.Н.Гикаева

  Приложение № 1
              к решению
                                                         Думы Таловского сельского
  поселения Еланского   муниципального района Волгоградской области  от 08.04.2019 года №151/57

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района

	№
	Должность
	Оклад
( руб.)
	Коэффициент
	Ежемесячное денежное поощрение

	1
	Глава поселения
	9564,88
	2,5

	33%

Муниципальные служащие

	№

	Должность
	Оклад
( руб.)
	Классный чин ( руб.)
	Выслуга
	Особые условия
	Премия.

	1.
	Ведущий специалист
	5783,09

	10 %
578,31
	88%
5089,12
	33%
1908,42